PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

      16.11.2023                                                                                  № 58
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложение № 1 к приказу:

1.1.1.  после строки:

	07 2 05 70810
	Обеспечение жильем многодетных семей

дополнить строками:

	07 2 06 00000
	Региональный проект "Переселение граждан из аварийных многоквартирных домов, требующих немедленного расселения, вследствие возникновения чрезвычайных ситуаций или обстоятельств непреодолимой силы, а также последствий их наступления (форс-мажор), подтверждаемых решениями уполномоченных органов"

	07 2 06 72060
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, требующего немедленного расселения

	07 2 06 S2060
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, требующего немедленного расселения

1.1.2. после строки:

	15 4 03 S2050
	Проведение мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований Владимирской области

дополнить строками:

	15 4 03 72410
	Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией проекта "Благоустройство историко-туристической части улицы Первомайская (старая Никольская)" на территории округа Муром

	15 4 03 S2410
	Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией проекта "Благоустройство историко-туристической части улицы Первомайская (старая Никольская)" на территории округа Муром

1.2. В приложении № 1 к Порядку применения  целевых статей  расходов бюджета округа региональные проекты, не входящие в состав национальных проектов, пункта 7 муниципальной программы «Обеспечение комфортным жильем населения округа Муром в 2023-2025 годах» дополнить следующим региональным проектом:

«07 2 06 00000 Региональный проект «Переселение граждан из аварийных многоквартирных домов, требующих немедленного расселения, вследствие возникновения чрезвычайных ситуаций или обстоятельств непреодолимой силы, а также последствий их наступления (форс-мажор), подтверждаемых решениями уполномоченных органов»;»;

1.3. В приложении № 2 к Порядку применения  целевых статей  расходов бюджета округа:

1.3.1.  после абзаца:

«S2050 Проведение мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований Владимирской области;»
дополнить абзацем:

«S2060 Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, требующего немедленного расселения;»;

1.3.2. после абзаца:

«S2210 Благоустройство территорий муниципальных образований;»

дополнить абзацем:

«S2410 Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией проекта «Благоустройство историко-туристической части улицы Первомайская (старая Никольская)» на территории округа Муром;».
2. Бюджетному отделу организовать доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	       Начальник управления

	  О.А. Балнова